



URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE

tel. (071) 319 13 05
fax (071) 319 13 03
e-mail: sekretariat@wolow.pl
www.wolow.pl

Rynek 34
56-100 Wołów

WZP.271.25.2022

Wołów, dn. 01.09.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Budowa przychodni specjalistycznej w Wołowie” – w formule „zaprojektuj i wybuduj”

1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Powołując się na poniższe zapisy zawarte w SWZ: „Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Budowa przychodni specjalistycznej w Wołowie” – w formule „zaprojektuj i wybuduj” wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie a także dostawy wyposażenia i sprzętu medycznego” oraz „W ramach zadania inwestycyjnego należy zrealizować również dostawy sprzętu medycznego w postaci lamp UVC i lamp zabiegowych oraz wyposażenia niemedycegnego wyszczególnione w specyfikacji technicznej, która stanowi załącznik nr 11 do SWZ.” Prosimy o potwierdzenie, że w zakres wyceny nie wchodzi inne urządzenia medyczne, meble medyczne i niemedycegnie oraz pozostałe sprzęty opisane w punkcie 2.9 Programu Funkcjonalno-Użytkowego, z wyłączeniem wyposażenia opisanego w załączniku nr 11 do SWZ.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający, potwierdza przedmiotem zamówienia w ramach zadania pn.: „Budowa przychodni specjalistycznej w Wołowie” – w formule „zaprojektuj i wybuduj” jest wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie a także dostawy wyposażenia i sprzętu medycznego wyszczególnione w specyfikacji technicznej, która stanowi załącznik nr 11 do SWZ.”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ujawnienie treści umowy oraz na dokonanie cesji praw z Umowy dotyczącej branży budowlanej na bank? - w związku z czym, kwoty należne Wykonawcy, będą przekazywane na rachunek banku.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na ujawnienie treści umowy oraz na dokonanie cesji praw z Umowy dotyczącej branży budowlanej na bank.

Pytanie nr 3

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu na Budowę przychodni specjalistycznej w Wołowie zwracam się do Zamawiającego o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia wymienionych na stronie 8 i 9 w Specyfikacji Warunków Zamówienia, funkcji Kierownika robót lub Kierownika Budowy jak i Projektanta przez jedną osobę.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji Kierownika robót lub Kierownika Budowy jak i Projektanta przez jedną osobę, pod warunkiem spełnienia wymagań stawianych dla każdej z funkcji.

Pytanie nr 4

Zamówienie będzie finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. W §5 projektu umowy Zamawiający określa sposób finansowania inwestycji. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca przez 24 miesiące realizacji zadania będzie mógł wystawić tylko dwie faktury częściowe oraz fakturę końcową po odbiorze całości robót.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca przez 24 miesiące realizacji zadania będzie mógł wystawić tylko dwie faktury częściowe oraz fakturę końcową po odbiorze całości robót.

Pytanie nr 5

Możliwość wystawienia tylko faktur częściowych w czasie realizacji zamówienia i końcowej po odbiorze całości zadania oznacza, że Wykonawca będzie zmuszony wziąć na siebie praktycznie cały ciężar finansowania inwestycji i musi dysponować kwotą rzędu minimum 8-10 mln zł (lub otwartą linią kredytową) przeznaczoną tylko na to zadanie. Jednocześnie w SWZ Zamawiający nie określił warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawcy. Może to spowodować, że w trakcie realizacji zamówienia Wykonawca nie będzie już w stanie finansować robót budowlanych i nastąpi przerwa w realizacji zadania. Zgłaszamy wniosek o określenie w SWZ warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawcy dysponowania kwotą min. 10 mln zł (lub zdolnością kredytową na podobną kwotę).

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że nie wprowadza dodatkowych warunków w udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 6

Z naszych wstępnych kalkulacji wynika, że wartość robót może przekroczyć kwotę 12 mln zł. Czy Zamawiający posiada środki finansowe na realizację całości zadania, zgodnie z dokumentacją projektową?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający posiada zabezpieczone środków finansowych w Budżecie Gminy zgodnie z wnioskiem złożonym do BGK.

Pytanie nr 7

W przypadku utraty dofinansowania z Rządowego Programu Polski Ład lub braku możliwości rozliczenia przez Zamawiającego dofinansowania inwestycji (z różnych względów, np. proceduralnych czy losowych) czy Zamawiający posiada zabezpieczone inne źródło finansowania zadania? Czy Zamawiający przejmuje na siebie ryzyko związane z taką sytuacją?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie przewiduje utraty dofinansowania z Rządowego Programu Polski Ład bądź braku możliwości rozliczenia przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 8

Czy kierownik budowy będzie miał obowiązek stałego przebywania na budowie w godzinach pracy budowy?

Odpowiedź nr 8

Kierownik Budowy powinien przebywać na budowie w czasie niezbędnym do prawidłowego nadzorowania prowadzonych robót budowlanych.

Pytanie nr 9

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wszystkie umowy z Podwykonawcami, które dotyczą dostaw lub usług o wartości powyżej 50 000,00 zł podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu i akceptacji przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający potwierdza, że wszystkie umowy z Podwykonawcami, które dotyczą dostaw lub usług o wartości powyżej 50 000,00 zł podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu i akceptacji przez Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Prosimy Zamawiającego o opublikowanie promesy kredytowej dotyczącej finansowania tego zadania.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający w Załączniku nr 1 załącza promesę nr 01/2021/843/PolskiŁad.

Pytanie nr 11

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wszyscy pracownicy Wykonawcy, Podwykonawców i dalszych Podwykonawców muszą być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin (a nie np. na 1/8 etatu).

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zostały określone w SWZ w rozdziale III pkt. 8 oraz w par. 7 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 12

W projekcie umowy w §12 punkt 1.1) Zamawiający określa karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w zakończeniu wykonywania przedmiotu umowy. W wymiarze pieniężnym kara może wynieść 60 000,00 zł dziennie, czyli np. za dwa tygodnie opóźnienia

840 000,00 zł. Są to bardzo wysokie kary, naszym zdaniem nie mające żadnego uzasadnienia. Składamy wniosek o kar umownych z tego tytułu do 0,1% za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź nr 12

W projekcie umowy w §12 punkt 1.1) Zamawiający wprowadza zmianę i określa karę umowną w wysokości 0,25% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w zakończeniu wykonywania przedmiotu umowy.

Pytanie nr 13

W projekcie umowy w §12 punkt 3 Zamawiający określa łączną maksymalną wysokość wszystkich kar na 30% wynagrodzenia brutto. Suma tych kar może wobec tego sięgnąć nawet 3,5 mln zł. Składamy wniosek o obniżenie tej wartości do 10% co jest standardowym zapisem w umowach na roboty budowlane.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie proponowanych zmian.

Pytanie nr 14

W projekcie umowy w §15 punkt 4 i 5 Zamawiający podaje sposób obliczenia waloryzacji wynagrodzenia z tytułu zmiany kosztów związanych z realizacją zadania. Waloryzacja ma być wyliczona na podstawie rocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych GUS po 12 miesiącach od podpisania umowy. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że jeśli wskaźnik ten będzie mniejszy od 20% (Zakłady Poziomu Zmiany Kosztów) to Wykonawca nie będzie mógł składać wniosku o waloryzację. Otóż informujemy, że taki zapis w praktyce pozbawia Wykonawcy złożenia wniosku waloryzacyjnego, obecnie roczne wskaźniki GUS są na poziomie poniżej 15%. Zapis taki musi spowodować, że Wykonawcy w swoich ofertach będą zmuszeni doliczyć do wartości robót kolejne 25% do 30% (z uwagi na dwuletni okres realizacji inwestycji) aby zachować realną wartość wynagrodzenia. Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o obniżenie Zakładanego Poziomu Zmiany Kosztów do max. 5%.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie proponowanych zmian.

Pytanie nr 15

W projekcie umowy w §15 punkt 5 podpunkt 8) Zamawiający określa, że maksymalna zmiana wynagrodzenia z tytułu zmian cen i kosztów nie może wzrosnąć łącznie więcej niż 10% (przypominamy, że obecnie inflacja wynosi około 15% ROCZNIE). Taki zapis jest skrajnie niekorzystny dla Wykonawcy i ponownie może spowodować doliczenie kolejnych kwot do wartości ofert Wykonawców. Składamy wniosek o wykreślenie tego punktu z projektu umowy.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie proponowanych zmian.

Pytanie nr 16

Prosimy o wyjaśnienie czy mała architektura jest elementem zamówienia.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający wyjaśnia, iż mała architektura jest elementem zamówienia

Pytanie nr 17

Prosimy o wyjaśnienie jakie elementy zawierają się w małej architekturze.

Odpowiedź nr 17

Zamawiający informuje, że w małej architekturze zawierają się: przekryte stanowisko (wiata) ze stojakami na rowery – 1 kpl, śmietniki – 6szt, ławki -6szt – lokalizacja do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie sporządzania projektu zagospodarowania terenu.

Przy projektowaniu należy korzystać z katalogu mebli miejskich MMCITE.

Pytanie nr 18

Prosimy o udostępnienie specyfikacji wyposażenia medycznego i niemedycznego w postaci zestawienia ilościowego.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający informuje, że załącznik nr 11 zawiera specyfikację wymaganego wyposażenia medycznego i niemedycznego oraz zestawienie ilościowego w prowadzonym postępowaniu.

Pytanie nr 19

Prosimy o uściślenie - 3 czy 4 przystanki dla dźwigu.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający uściśla: 3 przystanki dla dźwigu.

Pytanie nr 20

Prosimy o doprecyzowanie specyfikacji dźwigu: udźwig 800kg oznacza 10 osób, dźwig dla 8 osób ma min udźwig 630kg i wymiar kabiny 1100x1400.

Odpowiedź nr 20

Zamawiający informuje: wymagany udźwig – minimum 800 kg (8 osób).

Pytanie nr 21

Prosimy o doprecyzowanie specyfikacji dźwigu: wymiar kabiny 1100x2100 zgodnie z PN EN 81.20/50 to 1000kg udźwigu

Odpowiedź nr 21

Zamawiający informuje, że wymagane minimalne wymiary kabiny to 1100x2100mm.

Pytanie nr 22

Prosimy o doprecyzowanie specyfikacji dźwigu: nie ma możliwości instalacji drzwi 1100x2000 do kabiny o szerokości 1100mm, maksymalne drzwi to 1000x2000. Koniecznym byłoby zwiększenie szerokości kabiny.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający informuje, że wymagane minimalne wymiary drzwi to 1000x2000mm.

Pytanie nr 23

Prosimy o doprecyzowanie specyfikacji dźwigu: jaki cel ma zastosowanie odbojów ze stali nierdzewnej? Zwykle odboje stosuje się w dźwigach np. do transportu łóżek lub wózków. Kabina opisana w Załączniku nr 10 nadaje się wyłącznie do transportu osoby na noszach. Gdyby jednak mogły się poruszać nią wózki, odboje powinny być wykonane z miękkiego materiału, który łatwo jest wymienić. Żadnego z tych warunków nie spełnia odbój wykonany ze stali nierdzewnej - a dodatkowo

zawęża szerokość kabiny dźwigu, co będzie utrudniać korzystanie. Prosimy o doprecyzowanie wymiarów i przeznaczenia dźwigu.

Odpowiedź nr 23

Zamawiający informuje, że w specyfikacji nie ma mowy o odbojach tylko o poręczach i cokole ze stali nierdzewnej – dźwig ma służyć osobom pełnosprawnym oraz niepełnosprawnym poruszającym się na wózkach, a także do transportu elementów wyposażenia i materiałów eksploatacyjnych obiektu.

Pytanie nr 24

Proponujemy dodać tzw. "informację głosową" -zamiast gongu w dźwigach.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się „informację głosową” zamiast informacji akustycznej w postaci gongu.

Pytanie nr 25

Prosimy o zgodę na zmiany w specyfikacji dźwigu: proponujemy zastosowanie dźwigu szpitalnego Q=1600kg, który ma wymiary kabiny 1400x2400mm i drzwi 1200x2000. Taki dźwig jest dostosowany do transportu łóżek szpitalnych. Odboje w kabinie zaproponowalibyśmy do wykonania z miękkiego drewna - np. lipy. Odboje byłoby można łatwo odkręcić i wymienić w przypadku ich uszkodzenia. Uszkodzenie odboju nie powodowałoby uszkodzenia wózka czy łóżka szpitalnego.

Odpowiedź nr 25

Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby montażu dźwigu o parametrach szpitalnych, ale jeśli Wykonawca spełni parametry minimalne obiektu wg specyfikacji i zmieści szyby i urządzenia o parametrach dźwigów szpitalnych dopuszcza się takie rozwiązanie.

Pytanie nr 26

Prosimy o zgodę na zmiany w specyfikacji dźwigu: ze względu na niewielką wysokość podnoszenia dźwigu, oraz na niewielką planowaną liczbę startów dźwigów (poniżej 60 startów na godzinę), proponujemy zastosowanie dźwigu z napędem hydraulicznym, który jest tańszy zarówno w zakupie, jak i eksploatacji, oraz łatwiej znosi permanentne niedociążenie kabiny (rzadko będzie jechało 1600kg - częściej będą to ładunki 100-400kg, czyli 1-6 osób). Niedociążenie kabiny dźwigu elektrycznego wpływa znacząco na zużycie wciągarki oraz lin - i konieczność ich szybszej wymiany. A im bardziej zaawansowany sprzęt, tym wymiana jego będzie droższa - porównywalna z ceną zakupu nowego dźwigu. W dźwigu hydraulicznym im mniejsze jest obciążenie kabiny, tym mniej energii potrzeba na transport osób i ładunków w górę, natomiast zjazd jest tu realizowany bez włączania napędu głównego. Dźwigi hydrauliczne są uważane za bardziej ekologiczne, podczas postoju zużywają mniej energii niż elektryczne, są cichsze i płynniej poruszają się między przystankami. Dodatkowo nie trzeba w nich wymieniać lin, a wymiana silnika, która zdarza się niezwykle rzadko, stanowi około 5% wartości nowego dźwigu (wciągarka w elektrycznym to 30-50% wartości dźwigu! Koszty wymiany pasów w dźwigu elektrycznym to również około 40-70 tys zł w zależności od producenta dźwigu). Na dźwig z napędem hydraulicznym można otrzymać dodatkową gwarancję producenta maksymalnie do 10 lat od daty instalacji dźwigu.

Odpowiedź nr 26

Zamawiający informuje, że dopuszcza się zastosowanie dźwigów o napędzie hydraulicznym.

Pytanie nr 27

Prosimy o zgodę na zmiany w specyfikacji dźwigu: Dźwig hydrauliczny potrzebuje mniejszego (węższego) szybu dźwigowego względem szybu dla dźwigu elektrycznego. W związku z tym, jeśli

będzie niezbędne zwiększenie szybu dla większej kabiny, w tej opcji mniej miejsca utracimy na pozostałe pomieszczenia

Odpowiedź nr 27

Zamawiający informuje, że dopuszcza się zastosowanie dźwigów o napędzie hydraulicznym.

Pytanie nr 28

Prosimy o udostępnienie parametrów szkła wykorzystanego do fasad w postaci: przepuszczalności światła LT, refleksyjności światła LR, całkowitej przepuszczalności energii słonecznej g.

Odpowiedź nr 28

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy należy zaprojektowanie fasady, przy zachowaniu parametrów szklenia zgodnie z obowiązującymi Warunkami Technicznym.

Pytanie nr 29

Prosimy o informację czy szklane przegrody od strony wewnętrznej powinny być laminowane.

Odpowiedź nr 29

Zamawiający informuje, że nie ma takiego obowiązku, chyba , że będzie to wynikało z funkcji pomieszczenia – do ustalenia na etapie sporządzania dokumentacji projektowej i uzgodnień z Zamawiającym.

Pytanie nr 30

Prosimy o informację czy i gdzie należy przewidzieć przegrody pionowe lub poziome o podwyższonej odporności ogniowej.

Odpowiedź nr 30

Zamawiający informuje, że do zadań Wykonawcy należy sporządzenie dokumentacji projektowej, uzgodnienie z rzeczoznawcą ds. ochrony przeciwpożarowej, wybudowanie i dokonanie odbiorów obiektu, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Pytanie nr 31

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dokona podziału nieruchomości w sposób wynikający z zatwierdzonej koncepcji.

Odpowiedź nr 31

Zamawiający dokona podziału nieruchomości w zakresie niezbędnym do realizacji zadania, wynikającym z projektu zagospodarowania terenu o ile taki podział będzie niezbędny do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 32

Kto poniesie opłaty administracyjne lub koszty nasadzeń kompensacyjnych wynikających z decyzji o wycince istniejącej zieleni.

Odpowiedź nr 32

Opłaty administracyjne lub koszty nasadzeń kompensacyjnych wynikające z uzyskanej w trakcie realizacji prac projektowych decyzji zezwalającej na wycinkę istniejącej zieleni pozostają po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 33

Czy zamawiający uzna za roboty dodatkowe i wypłaci z tego tytułu wynagrodzenie w przypadku wystąpienia gruntów nie nośnych , wysokiego poziomu wód gruntowych, i innych warunków

odstępujących w opisanych PFU które wymusza niestandardowe posadowienie budynku, lub konieczność wymiany gruntu ?

Odpowiedź nr 33

Posiadane przez Zamawiającego informacje oraz realizowane w bezpośrednim sąsiedztwie inwestycje jak i obiekty istniejące na tym terenie nie dają podstaw do przyjęcia założenia niestandardowego posadowienia budynku przychodni. Zamawiający nie zakłada zatem finansowania robót dodatkowych w tym zakresie. Nie mając jednak badań gruntowych pod konkretne miejsce posadowienia nie można jednoznacznie wykluczyć sytuacji nadzwyczajnej.

Pytanie nr 34

Prosimy o zmianę Warunków udziału w postępowaniu, poprzez zmianę w rozdziale VI pkt 2., 4) zdolności technicznej lub zawodowej: ppkt. b) z:
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zadania projektowe polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej i uzyskaniu dokumentu uprawniającego do rozpoczęcia robót budowlanych dla inwestycji polegającej na budowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej o minimalnej kubaturze 2.500 m³, zawierające w swoim zakresie branże: budowlaną, sanitarną (w tym wykonanie klimatyzacji), elektryczną i elektroenergetyczną a także telekomunikacyjną.

na:
b)) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zadania projektowe polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej i uzyskaniu dokumentu uprawniającego do rozpoczęcia robót budowlanych dla inwestycji polegającej na budowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej o minimalnej kubaturze 2.500 m³, zawierające w swoim zakresie branże: budowlaną, sanitarną (w tym wykonanie klimatyzacji), elektryczną i elektroenergetyczną a także telekomunikacyjną. Lub w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zadania w trybie zaprojektuj i wybuduj polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej i uzyskaniu dokumentu uprawniającego do rozpoczęcia robót budowlanych dla inwestycji polegającej na budowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej o minimalnej kubaturze 2.500 m³, zawierające w swoim zakresie branże: budowlaną, sanitarną (w tym wykonanie klimatyzacji), elektryczną i elektroenergetyczną a także telekomunikacyjną, oraz wykonaniu tych prac budowlanych.

Odpowiedź nr 34

Zamawiający pozostawia warunki udziału w postępowaniu bez zmian.

2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **20.09.2022 r.** oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

2.1 treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia 15.09.2022 r. do godz. 9.00

Oferty zostaną otwarte dnia: 15.09.2022 r. o godz. 9.10

treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia **20.09.2022** r. do godz. 9.00

Oferty zostaną otwarte dnia: **20.09.2022** r. o godz. 9.10

2.2 treść Rozdziału X SWZ - Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:


2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.10.2022 r.

treść Rozdziału X SWZ - Termin związania ofertą pkt. 2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **19.10.2022** r.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Złup, Burmistrza

Anna Brodziak-Cisak

Kierownik Zamawiającego

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – promesa nr 01/2021/843/PolskiLad.

Sprawę prowadzi: Aleksander Korcz tel. 71 319 13 34